

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอาหารเสริม (นม) โรงเรียน (ศพด.) ประจำภาคเรียนที่ 2/2566
ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม ถึง วันที่ 9 พฤษภาคม 2567 เป็น นมยู.เอช.ที (ชนิดกล่อง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,877.80.-บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบบสตางค์)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามประกาศคณะกรรมการโคนมและผลิตภัณฑ์นม เรื่องหลักเกณฑ์
และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2566 เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2566

3.1 นมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ถุงละ 6.89 บาท

3.2 นมยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง กล่องละ 8.13 บาท

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 มติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2562

4.2 ตามคำสั่ง อ.ส.ค. ที่ 71/2566 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2565

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ตามประกาศคณะกรรมการโคนมและผลิตภัณฑ์นม เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการ
อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2566

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้ออาหารเสริม (นม)
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแก้มอัน
ภาคเรียนที่ 2/2566 (ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม - 9 พฤษภาคม 2567)

| งวดที่ | ว/ด/ป | รวมวัน | จำนวนเด็ก (คน) | ถุง | จำนวนเงิน | กล่อง | จำนวนเงิน | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|--------|-----------------------|--------|-------------------|-----|-----------|-------|-----------|-----------|----------|
| 1 | 1 - 31 มี.ค. 67 | 21 | 51 | - | - | 1,071 | 8,707.23 | 8,707.23 | |
| 2 | 1 เม.ย 67 - 7 พ.ค. 67 | 39 | 51 | - | - | 1,989 | 16,170.57 | 16,170.57 | |
| | รวม | 60 | 51 | - | - | 3,060 | 24,877.80 | 24,877.80 | |

หมายเหตุ

1.นมยูเอชที ราคา 8.13 บาท/กล่อง